[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
          От 21.11.2019 г.                                                                        № 199-р
с. Сосновка
О внесении изменения в Распоряжение от 20.06.2019г. № 121-р «О создании контрактной службы в администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования»
В соответствии со ст. 38 Федерального закона от 05 апреля 2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 23, 45 Устава сельского поселения Сосновского муниципального образования,
1. Распоряжение № 121-р от 20.06.2019г. «О создании контрактной службы в администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования» считать утратившим силу.
2. Утвердить состав контрактной службы в администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования.
3. Ведущему специалисту по организационной работе Врублевской А.С. опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании, газете «Сосновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в информационной телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: http://сосновка-адм.рф/
4. Настоящее Распоряжение вступает в законную силу после официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава сельского поселения
 Сосновского муниципального образования

             В.С. Мелентьев
Приложение №1

к распоряжению

           № 199-р  от  21.11.2019г.

Состав контрактной службы в администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования

          Председатель Комиссии:

          Мелентьев В.С. – глава сельского поселения Сосновского муниципального образования;

          Секретарь Комиссии:

          Тарасова Л.В. – ведущий специалист по муниципальным закупкам и проектам;

          Члены Комиссии:

          Кулинченко Е.А. – ведущий специалист по муниципальному хозяйству;

          Козлова Е.Ю. – ведущий специалист по финансово-бюджетной политике;

          Шульгина О.В. – ведущий специалист по правовым вопросам, кадровой политике и нотариату.